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Lammnäring Kaxig 
Mjölkersättning avsedd för lamm upp till 6 månaders ålder.  
Kan även ges till killingar. 
 
Sammansättning 
Vasslepulver, vegetabiliska olja (kokos & raps), vetegluten,  
vetemjöl, laktos, dextros. 
Produkten är fri från soja och palmoljeprodukter 
 
Användning av Lammnäring Kaxig: 

• Komplement till tackans mjölk vid många lamm  

• Kan ersätta tackmjölken helt om lammen föds upp skilda från tackan.  

• Passar både flaskutfodring och utfodring i automat.  

• Lammnäring Kaxig passar även till killingar. 
 

 

 

Inblandning och tillredning 
För en liter färdig mjölkersättning till lamm blandas 200 gram Lammnäring med 8 
dl vatten. Till killingar blandas 150 g pulver med 8,5 dl vatten.  
OBS! Kontrollväg pulvret eftersom volymvikten kan variera. 
 
Mät upp hälften av den önskade mängden vatten, temperatur bör vara ca 45° C. 
Mät upp och tillsätt rätt mängd pulver. Vispa ordentligt i minst 1 minut eller kör 
blandaren i mjölktaxin i 3 minuter. 
Fyll upp med vatten till önskad mängd färdig blandning och reglera samtidigt 
temperaturen till optimal dricktemperatur, vid flaskutfodring 39-41° C.  
Till äldre lamm och vid automatutfodring kan lamnäringen utfodras rums-
tempererad. 

 
 
 

Utfodringsrekommendationer 
Se till att lammen dricker råmjölk så snart som möjligt efter födseln. 
Lammnäring kan ges till lamm direkt efter födseln. 
De första dagarna ges ca 1 liter per dag fördelat på 4-5 utfodringstillfällen.  
Från dag 7 kan givan ökas till 1,5-2 liter per dag fördelat på minst 4 utfodrings-

tillfällen. Börja tidigt att ge lammen kraftfoder anpassat för lamm. Det hjälper dem 

att utveckla vommen. 

 
Inför avvänjning kan antal utfodringstillfällen minskas till 2 per dag. 
När lammen ökat 10 kg från födseln avvänjs de tvärt. Undvik successiv avvänjning 

eftersom lammen inte äter ordentligt av torrt foder så länge de serveras 

lammnäring. Ge alltid lammen fri tillgång på grovfoder, kraftfoder och vatten. 
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Näringsdeklaration: 

Lammnäring Kaxig, artikelnummer 407408 finns i 15 kg säck  

Analytiska beståndsdelar, per kg Tillsatser, per kg Tillsatser, per kg 

Råprotein 23,5 % Järn 78 mg Vitamin A                   25000 IE 

Råfett 24,0 % Koppar 9 mg Vitamin D 2000 IE 

Växttråd 0,0 % Mangan 29 mg Vitamin E      150 mg 

Aska 7,5 % Zink 80 mg Vitamin B1    7 mg 

Kalcium 0,69 % Jod 0,5mg Vitamin B2                    10 mg 

Fosfor 0,62 % Se 0,2 mg Niacin   20 mg 

Natrium 0,62 %   Pantotensyra 10 mg 

Energi 20,2 MJ   Vitamin B6             7 mg 

    Vitamin B12        0,125 mg 

    Vitamin C      160 mg 

    Vitamin K 1 mg 

 
 
Lamnäring Kaxig innehåller den patenterade produkten Progres®.  Progres® är en naturlig 
produkt förädlad från råtallolja (kåda). Det är produktens innehåll av resinsyror som i flera 
studier har visat sig ha en positiv effekt på tarmens mikrober och därmed även bidragit till 
en förbättrad hälsa och produktion. 
  
 
Försök har visat att Progres® resulterat i: 
- Bättre immunförsvar 
- Högre tillväxt 
- Ökad foderomvandling 
 
Vilket tillsammans ökar lönsamheten på gård.  

 
 
Hållbarhet och Förvaring: 
Se bäst före datum på säcken. Produkten ska lagras i ett torrt och svalt utrymme. Förslut säcken 
efter användning för att undvika fukt. 
 
 


